
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP Radziechowice Drugie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna Radziechowice Drugie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592168057

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Królewska 20

1.4.2.) Miejscowość: Ładzice

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-561

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 6840895

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ladzice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ladzice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Ochotnicza Straż Pożarna Radziechowice Drugie

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zapobieganie pożarom oraz udział w akcjach ratowniczych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183623

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00169849

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-20 11:00

Po zmianie: 
2023-04-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-20 11:30

Po zmianie: 
2023-04-21 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183623/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-05-19

Po zmianie: 
2023-05-20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183623/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP Radziechowice Drugie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna Radziechowice Drugie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592168057
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Królewska 20
	1.4.2.) Miejscowość: Ładzice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-561
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 6840895
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ladzice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ladzice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183623
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00169849
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



